
 

Polo Territoriale di Cremona 
Via Sesto, 41 
26100 Cremona 

 
www.polo-cremona.polimi.it 
 

 Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni;  
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 
in materia di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive modificazioni ed integrazioni;  
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in 
particolare, l’art. 7, comma sesto;  
Visto il GDPR (General Data Protection Regulation) 2016/679 del 27 aprile 2016, Regolamento 
generale UE sulla protezione dei dati personali;  
Visto il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità” del Politecnico di Milano;  
Visto il D.R. Rep. N 9754 Prot. n. 227821 del 19 dicembre 2019 recante il “Regolamento per la 
disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione 
di natura autonoma”;  
Considerata l’oggettiva impossibilità di ricorrere all’utilizzo delle risorse umane, in possesso di 
specifica qualificazione, disponibili all’interno della struttura;  
Visto il bando della procedura di valutazione comparativa Rep. n. 7566/2023 Prot. n. 157703 del 
06/07/2023, relativo alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di 
collaborazione presso il Polo territoriale di Cremona del Politecnico di Milano per attività di Tutorato 
in appoggio agli insegnamenti di Analisi I e Analisi II - a.a. 2023-2024 
Vista la nomina della commissione Rep. N. 9468 Prot. n. 196618 in data 29/08/2023  
Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima del 31/08/2023;  

 
DECRETA 

 
Art.1 Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di 
collaborazione presso il Polo Territoriale di Cremona del Politecnico di Milano per attività di Tutorato  
 
 
 
 
 
 
 

POLO TERRITORIALE DI 
CREMONA 

 
Il Prorettore 

 
 



 
 

 

 
 
 
 

in appoggio agli insegnamenti di Analisi I e Analisi II- Rep. n. 7566/2023 Prot. n. 157703 del 
06/07/2023 
 
 
Art.2 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori della 
selezione di cui all’art.1, come da graduatoria allegata al verbale della Commissione giudicatrice 
del 31/08/2023:  
 
 

Tutorato Analisi Matematica 1 
 Nominativo Totale 
1 Ferrari Alberto 70/100 
2 Grossi Edoardo 30/100 

 

Tutorato Analisi Matematica 2 
 Nominativo Totale 
1 D’Addezio Silvia 63/100 

 

 
Cooperative Learning 

 Nominativo Totale 
1 Gregori Silvano 61/100 
2 Torresani Maria Cristina 56,2/100 
 
 
 
 
 
                                                 Il Prorettore del Polo di Cremona 

Prof. Gianni Ferretti 
 
 
 

 
“Firmato Digitalmente ai sensi del CAD – D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2” 

 


